平成 22 年 12 月 21 日

各  位

東 京 都 渋 谷 区 幡 ヶ 谷 一 丁 目 3 4 番 1 4 号

会 社 名 日 本メディカルネットコミュニケーションズ株式会社

代表者名 代表取締役社長 早川  亮

（コード番号：3645）

問い合わせ先 取締役管理部ゼネラルマネージャー 平川 裕司

TEL 03-5790-5261

親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ

平成 22 年 12 月 21 日付で当社の親会社以外の支配株主に異動がありましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１．異動に至った経緯

  当社の東京証券取引所マザーズ市場への新規上場に伴う公募及び当該株主の株式売出しに関

連して、総株主の議決権の数に対する当該株主の所有議決権の数の割合が変動したことによるも

のであります。

２．異動した株主の概要

(1) 氏名 早川 亮

(2) 住所 東京都渋谷区

(3) 上 場 会 社 と

当該株主の関係

当社代表取締役社長であり、平成 22 年 12 月 21 日現在、当社株式の

議決権の 41.73％を所有しております。なお、その他特筆すべき事項

はありません。

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数及び所有割合

 属 性
議決権の数(議決権所有割合)

直接所有分 合算対象分 合 計

異動前
親会社以外の

支配株主

21,850 個

(54.63％)

250 個

(0.63％)

22,100 個

(55.25％)

異動後 主要株主
19,195 個

(41.73％)

250 個

(0.54％)

19,445 個

(42.27％)

 (注) 議決権所有割合は、平成 22 年 12 月 21 日現在の発行済株式総数 4,600,000 株を基準として算出

しております。なお、議決権を有しない株式数は確認できておりません。

４．今後の見通し

当該株主は当社代表取締役社長であり、安定株主として長期保有する見通しであります。なお、

本件による当社の業績等への影響はありません。

以  上